
 
 

UCHWAŁA NR 765/LXVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze gminnej w rejonie ul. Zachodniej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r., 
poz. 40) 

Rada Miejska w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze gminnej, stanowiącej własność Gminy Lubliniec, będącej połączeniem istniejącej 
ulicy Ks. Józefa Cebuli, biegnącej od ul. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w kierunku zachodnim do 
ul. Zachodniej, obejmującej część nieruchomości oznaczonej numerem działki 3698/73 i działkę 
numer 3689/395 z k.m. 2 obręb Lubliniec, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały, nadaje się 
nazwę „ulicy Ks. Józefa Cebuli”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Gabriel Podbioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 10129



 
    Załącznik graficzny

przebieg ulicy

Legenda:
przebieg ulicy

Legenda:

Załącznik do uchwały Nr 765/LXVII/2023

Rady Miejskiej w Lublińcu

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10129


	UCHWAŁA NR 765/LXVII/2023 RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-27T13:13:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




